PREFEITURADO MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ

DECRETON"30j57.DE 14 DE DEZEMBRO DE2O21'

LUIZ FERNANDO ARANTES MACHADO, PREFEITO DO MI.JNICÍPIO DE JUNDIAI,

ESTADO DE S.ÄO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇOES LEGAIS

ESPECIALMENTE AS QUE LHE SÃO CONFERIDAS PELA LEI N" 9554, DE 07 DE

DEZEMBRO D82020, ART.4", $ 1".

coNSIDERANDo NECESSIDADE DE ABERTURA DE CRÉDITO ADICIONAL POR ANULAÇÄO DE

D9TAÇÃO PARA ATENDER DESPESAS COM MANDADO ruDICIAL REFERENTE A REEMBOLSO DE

cAsros coM peDÄcro E coMBUSTTvEL DE 2stogt202l A. l9llll202t - PRocESso ruDICIAL

t0l6t37-9312017.
REF. SOLICITAÇAO 1.864 - UNIDADE DE GESTÃO DE PROMOÇÃo pe s¡tJor

PEDIDO 3.765 REQUISIÇÄO

DECRETA:

REMANEJAMENTO

PRoMoCÄO DEACÕES DAS UNIDADES DEATENCÄO NSPBCNLIZADAÍ

MATERIAL DE DISTRIBUICAO GRATUÍTA

PROPRIA
R$ 1'548'46

ART. l. - FICA ABERTo No oRÇAMENTo Do MUNICÍPIO, UM CRIíDITO ADICIONAL

SUPLEMENTAR NO VALOR DE R$ 1.548,46 (UM MIL QUINHENTOS E QUARENTA E OITO REAIS E

QUARENTAE SEIS CENTAVOS) NA(S) DOTAÇÄO(OES):

14.01.10.302.0 tgt.2tB6 pRoMocÄo DEACoES DAS UNIDADES DEATENCÄo esp¡cnLIZADAS
3.3.90.9I.00 SENTENCAS ruDICIAIS

OOOO PROPRIA

R$ 1.548,46

TOTAL....R$ |.548,46

ART. 2' - A ç9BERTURA Do cRÉDITo DE euE TRATA o ART. 1" FAR-SE-Á coM o(s)

SEGUINTE(S) RECURSO(S):

r - ANULAÇÃ,o p¡ncr¡L DA(s) sEGUTNTE(s) DorAçÄo(ÕEs) Do ORÇAMENTO

VIGENTE:

14,01, 10,302.0191.21 86

3.3.90.32.00
0000

TOTAL....R$ 1.548,46

ART, 3" . ESTE DECRBTO ENTRA EM VIGOR NA DATA DE SUA PUBLICAÇÃ'O.

Página I de 2

MUNICfPIO DE JUNDIAÍ

LUIZ MACHADO

MUNICIPAL

GESTOR DA EFINANÇAS

PUBLICADO E REGISTRADO NA UNIDADE DE DA CASA CIVIL DA PREFEITURA DO

MUNICIPIO DE JUNDIAI, Ao(S) QUATORZE DIA(S) DO MÊS DE DEZEMBRO DO ANO DE DOIS MIL E

VINTE E UM.

MARYSSAELDE CAMPOS

GESTOR DA LINIDADE DA CASA CIVL

Pâgina2 de2